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Kære medlemmer      

Hermed en opdatering af bestyrelsens aktiviteter her sidst på året. 

Vejene mangler at få repareret de huller, som efterårets store regnmængder har efterladt, 
men vi afventer tørt vejr, før udbedring giver mening. 

Ifølge de modtagne tilbagemeldinger på den gennemførte hastighedsregulering, har vi valgt at 
opsætte yderligere tre hastighedsskilte for at minde om, at hastigheden på max 20 km/t gæl-
der i hele området. Opsætning vil ske, når vintervejret tillader dette. 

Vi har her i efteråret udført oprensning af drængrøfter og af brønd på Tornholmen for at sikre, 
at disse vil kunne håndtere den store mængder af overfladevand, vi har fået i efteråret. Vi 
forventer, at der i begyndelsen af 2024 etableres adgang til en oversigtsplan over vores dræn 
via hjemmesiden, således at I bliver orienteret om evt. fællesdræn på egne grundarealer. 

På fællesarealerne har vi afslutte sæsonen med at få slået græsset, og få sat vore sommer-
bænke på vinterplads. Vi forventer snarest at få opsat nye infoskilte som erstatning for de 
gamle udhængsskabe. 

Snart er det tid til kontingentopkrævninger, som vil blive udsendt i januar. Kontingentet, der 
er forfaldent pr. 1. januar 2024 og til betaling 1. februar, udgør kr. 1.320. Såfremt I allerede har 
tilmeldt jer Betalingsservice, sker opkrævning og betalingen automatisk. Der er nu ca. 50% af 
medlemmerne, som har tilmeldt sig Betalingsservice, men vi opfordrer alle til tilmelde sig, da 
det vil spare foreningen for unødvendige omkostninger. 

Bestyrelsen arbejder på at få afsluttet regnskabet for 2023, som ser fornuftigt ud, og samtidig 
er budget 2024 under udarbejdelse. 

Generalforsamlingen 2024 afholdes den 22. juni, og igen i år planlægger vi at afholde sommer-
fest samme dag, men mere om dette senere. Reserver allerede datoen nu. 

Bestyrelsen ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår og minder om, at det som tidligere år 
er strengt forbudt at affyre fyrværkeri i hele vores område og herudover på størstedelen af 
Orø. 

 

Bestyrelsen                            


